
  

UCHWAŁA NR X/85/19 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla dyrektora, wicedyrektora oraz nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w placówkach oświatowych oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagoga szkolnego oraz logopedy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 6 i 7 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela, (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 967 z późn. zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się: 

1) zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami, dyrektorowi, wicedyrektorowi, 

a także nauczycielom którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach; 

2) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagoga szkolnego oraz logopedy. 

§ 2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opie-

kuńczych dyrektora, wicedyrektora, a także nauczycieli którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, w wymiarze: 

1) dyrektorowi szkoły, liczącej do 16 oddziałów – 5 godzin; 

2) wicedyrektorowi szkoły, liczącej do 16 oddziałów – 10 godzin; 

3) nauczyciele pełniący obowiązki kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko 

kierownicze w szkole – według zasad ustalonych dla osoby, którą zastępują. 

§ 3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opie-

kuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami dla pedagogów, w wymiarze: 

1) pedagog szkolny – 22 godziny; 

2) logopeda – 22 godziny. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVII/175/2017 Rady Gminy Lubrza z dnia 13 września 2017r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

dyrektora, wicedyrektora oraz nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych oraz 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagoga szkolnego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 6 listopada 2019 r.

Poz. 2933



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kaczkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2933


		2019-11-06T14:38:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




